令和7年11月吉日

　御得意先　各位

株式会社フルッタフルッタ

受注出荷担当

TEL：03-6272-5264

FAX：03-3238-0140

敬具

１．弊社休業日　　　2025年12月27日（土）　～　2026年1月4日（日）

２．年末年始受注・出荷に関して

2026年1月5日（月）以降は通常の出荷となります。

年内出荷の最終受付は12/24（水）15：00が締切です。

３．一部商品のご注文に関して

・フルッタアサイーグロッソ（アイス）2L

上記日程にプラス2日リードタイムをいただいております。

15:00

※連休中の運送状況により納品日時が遅延する場合がございます。ご希望に添えない場合もご

ざいますので、大変恐縮ですが早めにご発注いただければ幸いです。

※弊社休業期間中のお届けをご希望される場合、配送中の事故等による納品トラブルが発生し

た際の対応が1月5日以降となることをご了承ください。

以上

翌日出荷分締め時間 15:00 15:00

1/9

（木）

北海道、中四国、九州、

沖縄の最短納品可能日

12/27

(土)

1/8

（木）

1/8

（木）

1/8

（木）

1/10

（金）

下記地域以外の

最短納品可能日

12/26

(金)

1/7

（水）

1/7

（水）

1/7

（水）

○

出荷(前日受注分) ○ ○ × × × ○

受注 ○ × × × ○

1/5(月) 1/6(火)

営業 ○ ○ ○ × ○ ○

年末年始出荷配送日程のお知らせ

拝啓　晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の出荷日程を以下の通りとさせて頂く予定です。

誠に勝手ながらご了承くださいますようお願い申し上げます。

日付 12/24(水) 12/25(木) 12/26(金) 12/27(土)～1/4（日）